

Запасные части
Установка компрессорная
2ГМ10-15,6/13,6-23,3С

Запасные части
Блок циркуляционной
смазки

- Трубопровод утечек
газа из фонарей
уплотнений штоков и
подвода азота к
уплотнениям штоков
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

- Буферная емкость
всасывания

- Буферная емкость
нагнетания

Газоохладитель

- Трубочатка
- Крышка трубочатки
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Клапан обратный

- Клапан НДТ 160-3,0-4,0
- Пластина дисковая
- Пружина
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Трубопровод
охлаждающей
жидкости

- Задвижка клиновья
ЗКЛ 16-100
- Клапан запорный
DN15 PN16
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Запасные части
Компрессор 2ГМ10-15,6/13,6-23,3С

Запасные части
Группа поршневая

- Шток
- Поршень
- Кольцо маслосъемное
- Кольцо направляющее
- Кольца поршневые
- Экспандер
- Гайка
- Стопор
- Стандартные крепежные
изделия

Запасные части
Группа цилиндровая

- Цилиндр Ф230
- Втулка цилиндра
- Фонарь
- Крышка фонаря доковая
- Крышка фонаря нижняя
- Крышка фонаря верхняя
- Фонарь нажимной
- Крышка задняя
- Крышка клапана
- Уплотнительные кольца
- Болт-штуцер
- Шпильки M24, M27
- Гайка колпачковая M24
- Винт нажимной M24x2
- Гайка M20
- Гайки M24
- Гайки M27
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Маслосниматель

- Элемент уплотнительный
- Кольцо маслосъемное
- Колпачок
- Пружина
- Кольцо упорное
- Кольца проставочные
- Корпус
- Кольцо 110-120-58-2-3
- Стандартные крепежные
изделия

Уплотнение штока

- Кольца уплотняющие
- Кольцо замыкающее
- Кольцо дроссельное
- Кольцо упорное
- Колпачок
- Пружина
- Винт
- Прокладка
- Штифт
- Шпилька
- Стандартные крепежные
изделия

- Картер
- Направляющая
- Крышка маслосъемника
- Крышка картера
- Крышка направляющей
- Сапун
- Крышка подшипника
- Распорка
- Стяжка
- Шпильки M24
- Вкладыш подшипника
нижний (H=116)
- Вкладыш подшипника
верхний (H=116)
- Вкладыш подшипника
нижний (H=140)
- Вкладыш подшипника
верхний (H=140)
- Полукольцо
- Штифт 16x88
- Фланец квадратный
- Фланец из 2-х половин
- Кольцо
- Планка
- Кольцо
- Манжета 1,2-180x220-1
- Детали коллектора смазки
коренных подшипников
- Элементы системы
монтажа ТСП
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Крейцкопф базы M10

- Корпус
- Башмак
- Палец
- Болт
- Шайба
- Гайка
- Гайка крейцкопфа
- Винт стопорный
- Винт регулировочный
- Болт M12x45
- Доработка шпонки
- Стопор
- Штуцер
- Прокладка Ф20xФ10
- Комплект регулировочных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия

Вал коленчатый
в сборе

- Вал коленчатый
- Маслоотражатель
- Диск из 2-х половин
- Колесо зубчатое
- Шпонка
- Шайба торцевая
- Болт
- Планка стопорная
- Планка стопорная 40x50
- Кольцо 180-190-58-2-3
- Стандартные крепежные
изделия

Шатун базы M10

- Шатун
- Болт шатунный
- Гайка
- Вкладыш шатуна (H=90)
- Втулка
- Полукольцо
- Стопор
- Планка
- Винт
- Стандартные крепежные
изделия

Механизм
валоповоротный

- Вилка
- Рукоятка
- Пресс-масленка
- Крышка литая (корпус)
- Крышка литая
- Вал червячный
- Колесо червячное
- Вал-шестерня
- Колесо зубчатое
- Шестерни
- Рейка зубчатая
- Валы
- Крышки
- Шкала
- Корпус
- Втулки
- Фиксатор
- Упор фиксатора
- Трубка
- Головка рукоятки
- Стержень
- Маховик
- Полумуфта
- Шпонка
- Ниппель Дуб
- Штуцер ввертной Дуб
- Гайка накидная M16x1,5
- Пружины
- Полумуфта 63-22-2-У4
- Звездочка 63-У4
- Подшипник 7206A
- Подшипник 7205A
- Манжета 1,2-25x42-1
- Комплект шпонок
- Комплект регулировочных
прокладок
- Комплект уплотнительных
прокладок
- Стандартные крепежные
изделия